东 莞 市 卫 生 健 康 局

东 莞 市 总 工 会

东卫函〔2022〕236 号

东莞市卫生健康局 东莞市总工会关于

2022年度东莞市“职业健康达人”

评选结果的通报

各镇街（园区）卫生健康行政部门、总工会，市第六人民医院：

为贯彻落实《国务院关于实施健康中国行动的意见》《健康广

东行动（2019-2030 年）》等相关部署，根据《关于印发〈东莞市

2022 年开展争做“职业健康达人”活动实施方案〉的通知》（东卫

函〔2022〕171 号），2022 年市卫生健康局继续联合市总工会在全

市范围内开展了争做“职业健康达人”活动。本次活动经过初选、

线上投票、知识竞赛、专家评审等环节，评选出 2022 年度东莞市

“职业健康达人”58 名，“职业健康达人”活动优秀组织单位 41

家（名单详见附件），现予以通报表扬。

希望受表扬的同志珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥先进典型

的引领作用，传播职业健康先进理念和做法，进一步推动用人单

 - 3 -

附件 1

2022年度东莞市“职业健康达人”名单

序号 用人单位 镇街 姓名

1 泰科电子（东莞）有限公司 厚街 赵修恒

2 广东罗斯鞋业有限公司 厚街 崔计红

3 东莞南玻太阳能玻璃有限公司 麻涌 梁凤婷

4 东莞隽思印刷有限公司 樟木头 张红春

5 东莞市豪顺精密科技有限公司 大岭山 何先前

6 希克斯电子（东莞）有限公司 大岭山 邵光轩

7 东莞松山湖社区卫生服务中心 松山湖 何土芬

8 西卡德高（东莞）建材有限公司 道滘 吴志江

9 广东特发信息光缆有限公司 寮步 姚金福

10 东莞市创慧电子有限公司 谢岗 胡胜花

11 东莞市嘉豪磁性制品有限公司 望牛墩 马秋荣

12 东莞市意兆电子科技有限公司 虎门 唐高泉

13 东莞华贝电子科技有限公司 松山湖 潘秋霞

14 京瓷办公设备科技（东莞）有限公司 石龙 张海波

 - 4 -

序号 用人单位 镇街 姓名

15 东莞拓比照明有限公司 企石 何碧梅

16 绿川电子（东莞）有限公司 桥头 刘 鹏

17 东莞新创鞋业科技有限公司 大岭山 黄有树

18 东莞柏狮精密电子有限公司 麻涌 丁年春

19 来利眼镜制品（东莞）有限公司 茶山 黎素明

20 东莞川电钢板制品有限公司 长安 佘定波

21 东莞捷荣食品有限公司 横沥 蔡少燕

22 东莞升丽针织有限公司 大朗 黄静

23 东莞天龙阿克达电子有限公司 石碣 蒋小玲

24 东莞井上福坤五金橡塑有限公司 沙田 汪新友

25 东莞唯可灯饰有限公司 樟木头 孔杰

26 东莞太阳茂森精密金属有限公司 塘厦 李灵君

27 莞城医院 莞城 黄灿新

28 东莞仁康医院 厚街 王峰

29 葛天那鞋袋制造有限公司 望牛墩 唐小容

30 东莞柏狮精密电子有限公司 麻涌 鄢丽

 - 5 -

序号 用人单位 镇街 姓名

31 东莞建晖纸业有限公司 中堂 曹军

32 慕思健康睡眠股份有限公司 厚街 龙兴华

33 阿克苏诺贝尔涂料（东莞）有限公司 大岭山 马逸纯

34 东莞创群石英晶体有限公司 大朗 邓海军

35 东莞创宝达电器制品有限公司 常平 李丹

36 来利眼镜制品（东莞）有限公司 茶山 洪佩珊

37 陆逊梯卡华宏（东莞）眼镜有限公司 高埗 祁晓澄

38 东莞市安保医用包装科技有限公司 谢岗 冯春荣

39 陆逊梯卡华宏（东莞）眼镜有限公司 高埗 谭崇锋

40 东莞桥联电子有限公司 茶山 张欢

41 东莞东兴商标织绣有限公司 长安 陈中发

42 达濠科技（东莞）有限公司 松山湖 杨廷华

43 东莞理文造纸厂有限公司 中堂 胡英香

44 东莞市卓高电子科技有限公司 横沥 罗兴桥

45 东莞健力口腔医院 莞城 吴育群

46 东莞协盈印刷有限公司 谢岗 蔡任娣

 - 6 -

序号 用人单位 镇街 姓名

47 东莞市宏元化工仓储有限公司 沙田 苟小容

48 当纳利（广东）印务有限公司 虎门 侯栋梁

49 健达创智科技股份有限公司 企石 陈伟燕

50 东莞光顺电子有限公司 大岭山 胡黎杰

51 东莞斯达文星皮具有限公司 望牛墩 胡惠萍

52 东莞市达瑞电子股份有限公司 洪梅 李夫财

53 东莞金洲纸业有限公司 中堂 徐凯

54 捷邦精密科技股份有限公司常平分公司 常平 范秋旺

55 金宝电子（中国）有限公司 长安 邱达海

56 东莞市铭普光磁股份有限公司 石排 袁琳

57 东莞金太阳研磨股份有限公司 大岭山 郑方

58 东莞裕祥鞋材有限公司 黄江 廖水源

 - 7 -

附件 2

2022年度东莞市“职业健康达人”活动

优秀组织单位名单

序号 单位名称

1 东莞市第六人民医院（东莞市职业病防治中心）

2 大岭山镇卫生健康局

3 厚街镇卫生健康局

4 樟木头镇卫生健康局

5 常平镇卫生健康局

6 谢岗镇卫生健康局

7 长安镇卫生健康局

8 虎门镇卫生健康局

9 企石镇卫生健康局

10 横沥镇卫生健康局

11 茶山镇卫生健康局

12 麻涌镇卫生健康局

13 大朗镇卫生健康局

14 望牛墩镇卫生健康局

 - 8 -

序号 机构名称

15 中堂镇卫生健康局

16 沙田镇卫生健康局

17 莞城街道卫生健康局

18 松山湖宣传与社会工作局

19 塘厦镇卫生健康局

20 道滘镇卫生健康局

21 石碣镇卫生健康局

22 大岭山镇总工会

23 厚街镇总工会

24 樟木头镇总工会

25 常平镇总工会

26 谢岗镇总工会

27 长安镇总工会

28 虎门镇总工会

29 企石镇总工会

30 横沥镇总工会

 - 9 -

序号 机构名称

31 茶山镇总工会

32 麻涌镇总工会

33 大朗镇总工会

34 望牛墩镇总工会

35 中堂镇总工会

36 沙田镇总工会

37 莞城街道总工会

38 松山湖总工会

39 塘厦镇总工会

40 道滘镇总工会

41 石碣镇总工会

公开方式：主动公开